AFYON KOCATEPE UNiVERSITESI DINAR UYGULAMA BiLIMLERI YUKSEKOKULU ENDUSTRIYEL TASARIM BOLUMU

ENDUSTRIYEL TASARIMI PROGRAMI 2021-2022 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI

SALI

| CARSAMBA

[ PERSEMBE |

ENDUSTRIYEL TASARIM - 1

08:30
09:30
10:30
11:30
TASARIMDA MALZEME VE URETIM TEKNIKLERI
13:00 Dr. Ogr. Uyesi Serhan HANER
DERSLIK - 306
TASARIMDA MALZEME VE URETIM TEKNIKLER]
14:00 Dr. Ogr. Uyesi Serhan HANER
DERSLIK - 306
TASARIMDA MALZEME VE URETIM TEKNIKLERI TURK DILI IT
15:00 Dr. Ogr. Uyesi Serhan HANER Ogr. Gor. Ozge SONMEZLER DURAN
DERSLIK - 306 UZAKTAN EGITIM (CANLI DERS)
TASARIMDA MALZEME VE URETIM TEKNIKLERI ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI IT
16:00 Dr. Ogr. Uyesi Serhan HANER Ogr. Gor. Giilden YUREKTURK

DERSLIK - 306

UZAKTAN EGITiM (CANLI DERS)

TURK DILI IT
Ogr. Gor. Ozge SONMEZLER DURAN
UZAKTAN EGITiM (FORUM)

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I
Ogr. Gor. Giilden YOREKTURK
UZAKTAN EGITIM (FORUM)

Dog¢. Dr. S. Sadiye YASAR
BOLUM BASKANI

Prof. Dr. ismail ZORLUER
MUDUR



AFYON KOCATEPE UNiVERSITESi DINAR UYGULAMA BiLiIMLERi YUKSEKOKULU ENDUSTRIYEL TASARIM BOLUMU

ENDUSTRIYEL TASARIMI PROGRAMI 2021-2022 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI

| SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

ENDUSTRIYEL TASARIM - 2

08:30

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00

16:00

Dog. Dr. S. Sadiye YASAR
BOLUM BASKANI

MESLEKI INGILIZCE 1T
Dog. Dr. $. Sadiye YASAR
UZAKTAN EGITiM (CANLI DERS)

MESLEKI INGILIZCE 1T
Dog. Dr. S. Sadiye YASAR
UZAKTAN EGITIM (CANLI DERS)

MESLEKI INGILIZCE 1T
Dog. Dr. $. Sadiye YASAR
UZAKTAN EGITIM (FORUM)

Prof. Dr. ismail ZORLUER
MUDUR




AFYON KOCATEPE UNiVERSITESi DINAR UYGULAMA BiLiIMLERi YUKSEKOKULU ENDUSTRIYEL TASARIM BOLUMU
ENDUSTRIYEL TASARIMI PROGRAMI 2021-2022 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

ENDUSTRIYEL TASARIM - 3

PAZARTESI | SALIL | CARSAMBA | PERSEMBE CUMA
URUN TASARIMI IV URUN TASARIMI IV
08:30 Dog. Dr. S. Sadiye YASAR Dog. Dr. S. Sadiye YASAR
BIL. LAB. DERSLIK - 401
URUN TASARIMI IV URUN TASARIMI IV
09:30 Dog. Dr. S. Sadiye YASAR Dog. Dr. S. Sadiye YASAR
BiL. LAB. DERSLIK - 401
URUN TASARIMI IV AMBALA] TASARIMI
10:30 Dog. Dr. S. Sadiye YASAR Dr. Ogr. Uyesi Serhan HANER
BIL. LAB. DERSLIK - 306
URUN TASARIMI IV AMBALAJ TASARIMI
11:30 Dog. Dr. $. Sadiye YASAR Dr. Ogr. Uyesi Serhan HANER

BIL. LAB.

DERSLIK - 306

Dog. Dr. S. Sadiye YASAR
BOLUM BASKANI

ILLUSTRASYON
Ogr. Gor. Mukadder AKSAKAL
BiL. LAB.

ILLUSTRASYON
Ogr. Gor. Mukadder AKSAKAL
BIL. LAB.

ILLUSTRASYON
Ogr. Gor. Mukadder AKSAKAL
BiL. LAB.

ILLUSTRASYON
Ogr. Gor. Mukadder AKSAKAL
BIL. LAB.

Prof. Dr. ismail ZORLUER
MUDUR




